
    COMUNE  DI  ROGLIANO
         (PROVINCIA DI COSENZA)

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

3^ - LAVORI PUBBLICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA n.2 del 11 gennaio 2019

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

OGGETTO: GESTIONE AUTOPARCO - FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE    

                      DITTA LUPIA GABRIELE LIQUIDAZIONE FATTURE MESE DI DICEMBRE 2018.- 

CIG.N. ZD921AACA1 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA e RICHIAMATA  la propria determina a contrattare n.4 del 05/01/2018, anche se materialmente non allegata alla

presente ne forma parte integrante e sostanziale,  con la quale per l’anno 2018, è stato disposto di affidare la  fornitura di

carburanti e lubrificanti per autotrazione, in favore della ditta LUPIA Gabriele, corrente in Rogliano, Via A. Guarasci (P.I.

012220707789), in quanto unico distributore presente sul territorio comunale, fino alla concorrenza di Euro 16.000,00

IV.A. compresa;  

CHE con la determina succitata n.4/2018, tra l'altro,  annotata sul registro degli affidamenti diretti con  il n.1, sono stati

assunti impegni di spesa presunti pari ad EURO 16.000,00 I.V.A. compresa, ripartita sui seguenti capitoli di spesa:

- impegno n.2018/47  (Ex cap. 2464.3) Miss. 10 Prog.5 codice 1.03.01.02.002   EURO 11.000,00  (Viabilità);

- impegno n.2018/48  (Ex cap. 3060.1) Miss.   9 Prog.4 codice 1.03.02.09.001   EURO   5.000,00  (Acquedotto);

ACCERTATO al citato provvedimento è stata data esecuzione da parte di questo Settore;

PRESO ATTO che la succitata ditta ha regolarmente eseguito la fornitura di carburante;

VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore ed in particolare le fatture del mese di dicembre

2018, acquisite al protocollo generale dell'Ente in data  10/01/2019 con i nn. 1307 - 308 - 309 e 310 di protocollo, di

seguito elencate:

1) fattura n.2/PA  del 10/01/2019 di   Euro    606,00  I.V.A. compresa;

2) fattura n.3/PA  del 10/01/2019 di   Euro       50,00 I.V.A. compresa;

3) fattura n.4/ PA del 10/01/2019 di   Euro       83,00 I.V.A. compresa;

4) fattura n.5/ PA del 10/01/2019 di   Euro     150,00 I.V.A. compresa;

                          1+2+3+4  Sommano Euro     889,00    

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:

- la regolarità della fornitura;

- la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi;

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

VISTA la regolarità contributiva della ditta Lupia Grabriele,   (Durc On Line),  Prot. INAIL n. 130699993 con scadenza

validità in data 20/03/2019;

CHE è stata acquisita la preventiva autocertificazione antimafia ai sensi del D.Lgs n. 159/2011;



VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267;

D I S P O N E

per tutto quanto espresso in narrativa

1) LA LIQUIDAZIONE in favore della ditta LUPIA GABRIELE della somma di Euro 889,00, dei quali Euro 728,68 per

fornitura ed Euro 160,32 per IVA, (con scissione dei pagamenti Iva versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter del

D.P.R. 633/72), credito certo e liquido della stessa nei confronti dell'Ente per il pagamento di quanto in oggetto;

2) LA IMPUTAZIONE della somma liquidata al precedente punto di Euro 889,00 ripartita sui capitoli di spesa assunti

con determina di Settore n.4/2017 citata in premessa, come segue:

 a)   fatture n. 2 e n. 3 pari ad Euro 656,00 con  impegno n. 47  Ex cap. 2464.3  (viabilita);

 b)  fatture n. 4 e n. 5 pari ad  Euro 233,00 con impegno n. 48  Ex cap. 3060.1  (acquedotto);

                   a+b  Sommano   Euro  889,00   I.V.A. compresa;

3) DI DISPORRE la pubblicazione della presente liquidazione sul sito istituzionale del Comune ai sensi e  per gli effetti

del D.Lgs n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da parte delle Pubbliche

Amministrazioni”,  nel rispetto  del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto dal D.lgs 196/2003 e

dalla deliberazione del Garante della privacy 2 marzo 2011; 

4) LA TRASMISSIONE del presente ATTO di LIQUIDAZIONE al Settore Ragioneria, con tutti i relativi documenti

giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui agli artt.184 del D.Lgs n.267/2000;

                                                                    RESPONSABILE DEL SETTORE

Geom. Giovanni Battista DE BIASE


